STACP di Forli-Cesena- Misura ristrutturazione e riconversione vigneti campagna 2019/2020
Elenco delle domande concesse sulla Del. di G.R. 467/2019

Allegato C)

. . . : . Contributo
Superficie . Superficie Contributo Contributo  Contributo s : L
Ente : . L Contributo Spesa Ammessa . . ’ ) Indennita Contributo Data di fine
Ragione Sociale Richiesta _J. . ammessa Esecuzione Estirpazione Impianto )
Delegato (ha) Richiesto (€) (ha) (€) Lavori (€) © Irriguo (€) Mancato concesso (€) lavori
9 Reddito (€)
STACP DI
1 |FORLI- 5133439 00745640409 CAMPAN,A FLLIEALTRI 1,2080 10.509,60 1,2080 19.811,20 9.060,00 0,00 845,60 0,00 9.905,60 03/06/20 E64C20000300004
SOCIETA' AGRICOLA S.S.
CESENA
STACP DI FRASSINETI VITTORIO E
2 |FORLI- 5136414 00938970407 ARNALDO - SOCIETA' 0,9750 10.140,00 0,9750 16.380,00 7.312,50 877,50 0,00 1.950,00 10.140,00 03/06/20 E64C20000600004
CESENA AGRICOLA S.S.
STACP DI SOCIETA' AGRICOLA IL
3 |FORLI- 5134883 00959060401 GLICINE DI MAZZONI & 2,3253 18.602,40 2,3253 34.879,50 17.439,75 0,00 0,00 0,00 17.439,75 03/06/20 E14C20000260004
CESENA CAPORALI S.S.
STACP DI SOCIETA' AGRICOLA FAEDI
4 |FORLI- 5138084 01162880403 1,8304 20.866,56 1,8304 34.411,52 15.558,40 1.647,36 0,00 3.660,80 20.866,56 03/06/20 E44C20000560004
GIANCARLO E GIUSEPPE S.S.
CESENA
STACP DI ZANETTI PROTONOTARI CAMPI
5 |FORLI- 5135690 01476160401 , 1,4000 13.379,00 1,4000 24.718,00 11.900,00 459,00 0,00 1.020,00 13.379,00 03/06/20 E84C20000280004
SOCIETA' AGRICOLA S.S.
CESENA
SOC.AGRICOLA PER LA
STACP DI GESTIONE E LO SVILUPPO
6 |FORLI- 5127646 01535370405 DELLE AZIENDE EREDI TR 1,6640 20.134,40 1,6640 33.612,80 14.144,00 1.497,60 1.164,80 3.328,00 20.134,40 03/06/20 E44C20000120004
CESENA EVISANI-MALMESI E ROMBOLI
S.S.
STACP DI SOCIETA' AGRICOLA
7 |FORLI- 5135663 02052730401 1,9590 21.744,90 1,9590 35.653,80 14.692,50 1.763,10 1.371,30 3.918,00 21.744,90 03/06/20 E64C20000520004
SALIMBENI E GUARDIGLI S.S.
CESENA
sracr o O ST
8 |FORLI- 5137540 02104690397 i 1,7300 19.722,00 1,6550 31.114,00 14.067,50 1.489,50 0,00 3.310,00 18.867,00 03/06/20 E84C20000390004
BREVE TORRE SOC. AGR
CESENA
SRL.
STACP DI AZ. AGR. BAGNOLINI GIORGIO
9 |FORLI- 5133790 02198300408 Ec ' 0,9520, 666,40, 0,9520 1.332,80 0,00 0,00 666,40 0,00 666,40 03/06/20 E64C20000370004
CESENA :
STACP DI LA ROSA DI BIANCHEDI E
10 |FORLI- 5134860 02385250390 SAVINIS.S. - SOCIETA' 4,2375 47.036,25 4,2375 77.122,50 31.781,25 3.813,75 2.966,25 8.475,00 47.036,25 03/06/20 E24C20000360004
CESENA AGRICOLA
STACP DI SOCIETA' AGRICOLA PICCOLO
11 |FORLI- 5137450 03153210400 0,6200] 1.488,00 0,6200 1.736,00 868,00 0,00 0,00 620,00 1.488,00 03/06/20 E84C20000380004
BRUNELLI& C. S.S.
CESENA
STACP DI CELINCORDIA SOCIETA'
12 |FORLI- 5136828 03466930405 AGRICOLA DI RINA RICEPUTI E 3,6714 30.206,90 3,6714 60.413,80 30.206,90 0,00 0,00 0,00 30.206,90 03/06/20 E14C20000350004
CESENA DINA SARTI S.S.
STACP DI COUNTRY RESORT TENUTA
13 [FORLI- 5132342 03541470401 DE STEFENELLI SOCIETA' 0,3510, 2.983,50 0,3510, 5.967,00 2.983,50 0,00 0,00 0,00 2.983,50 03/06/20 E64C20000210004
CESENA AGRICOLA S.S.
STACP DI SOCIETA' AGRICOLA EREDI DI
14 |FORLI- 5135777 03688420409 PACI TOMMASO DI BRACCI 1,1079 9.084,78 1,1079 18.169,56 8.309,25 0,00 775,53 0,00 9.084,78 03/06/20 E64C20000540004
CESENA GIGLIOLAE C. S.S.




STACP di Forli-Cesena- Misura ristrutturazione e riconversione vigneti campagna 2019/2020
Elenco delle domande concesse sulla Del. di G.R. 467/2019

Allegato C)

. . . : . Contributo
Superficie . Superficie Contributo Contributo  Contributo s : L
Ente : . L Contributo Spesa Ammessa . . ’ ) Indennita Contributo Data di fine
Ragione Sociale Richiesta _J. . ammessa Esecuzione Estirpazione Impianto )
Delegato (ha) Richiesto (€) (ha) (€) Lavori (€) © Irriguo (€) Mancato concesso (€) lavori
9 Reddito (€)
STACP DI SOCIETA' AGRICOLA
15 [FORLI- 5128513 03777780408 1,0000 8.700,00 1,0000 16.400,00 7.500,00 0,00 700,00 0,00 8.200,00 03/06/20 E74C20000080004
ZACCARELLIS.S.
CESENA
STACP DI SOCIETA' AGRICOLA DOLCE
16 |FORLI- 5137724 03791640364 \ 8,2811 76.496,27 8,2811 141.142,54 62.108,25 2.666,25 5.796,77 5.925,00 76.496,27 03/06/20 E84C20000430004
TERRA - SOCIETA' SEMPLICE
CESENA
STACP DI SOCIETA' AGRICOLA SAN
17 |FORLI- 5135798 03804250409 0,5700 6.897,00 0,5700 11.514,00 4.845,00 513,00 399,00 1.140,00 6.897,00 03/06/20 E34C20000290004
MARTINO S.R.L.
CESENA
STACP DI CALONGA DI BARAVELLI
18 [FORLI- 5127268 03822220400 \ 0,4067 4.573,03 0,4067 7.519,26 3.253,60 366,03 140,00 813,40 4.573,03 03/06/20 E64C20000080004
SOCIETA' AGRICOLA S.S.
CESENA
STACP DI CONIGLIO DI ROMAGNA
19 |FORLI- 5138384 04160620409 ; 1,3100 14.279,00 1,3100 23.318,00 10.480,00 1.179,00 0,00 2.620,00 14.279,00 03/06/20 E14C20000460004
SOCIETA' AGRICOLA S.S.
CESENA
STACP DI TRAGRI SOCIETA' AGRICOLA
20 [FORLI- 5135961 04182920407 ss 1,7882 19.491,38 1,7882 31.829,96 14.305,60 1.609,38 0,00 3.576,40 19.491,38 03/06/20 E64C20000550004
CESENA -~
STACP DI SOCIETA' AGRICOLA SAN
21 [FORLI- 5138536 04317470401 0,8100 8.991,00 0,8100 14.742,00 6.075,00 729,00 567,00 1.620,00 8.991,00 03/06/20 E64C20000810004
GIORGIO S. S.
CESENA
STACP DI
22 |FORLI- 5137141 BNDDLR61M18D704X  |BENDANDI ADLER 2,3400 20.358,00 2,3400 40.716,00 18.720,00 0,00 1.638,00 0,00 20.358,00 03/06/20 E64C20000660004
CESENA
STACP DI CASTELLO MONTESASSO DI
23 [FORLI- 5138353 BRGLSE75S412213F 0,8780 7.463,00 0,8780 14.048,00 7.024,00 0,00 0,00 0,00 7.024,00 03/06/20 E54C20000280004
BARAGHINI ELISA
CESENA
STACP DI
24 |FORLI- 5138183 BRRNLS90A10C573] BERRETTI NICOLAS 4,6534 39.553,90 4,6534 79.107,80 39.553,90 0,00 0,00 0,00 39.553,90 03/06/20 E44C20000600004
CESENA
STACP DI
25 |FORLI- 5133387 BRTGST54M29D704Z BORTOLOTTI AUGUSTO 0,6300 6.867,00 0,6300 11.214,00 5.040,00 567,00 0,00 1.260,00 6.867,00 03/06/20 E64C20000290004
CESENA
STACP DI
26 |FORLI- 5135496 BZZFNC51D14D704F BAZZOLI FRANCO 2,8262 22.609,60 2,8262 45.219,20 22.609,60 0,00 0,00 0,00 22.609,60 03/06/20 E34C20000280004
CESENA
STACP DI
27 |FORLI- 5143284 CLDLNZ95523D458G CALDERONI LORENZO 1,0360 9.013,20 1,0360 18.026,40 8.288,00 0,00 725,20 0,00 9.013,20 03/06/20 E24C20000860004
CESENA
STACP DI
28 [FORLI- 5136051 CNDSCR50E12D704S ~ |CANDI OSCAR 0,6000 6.540,00 0,6000 10.680,00 4.800,00 540,00 0,00 1.200,00 6.540,00 03/06/20 E64C20000560004
CESENA
STACP DI
29 [FORLI- 5135429 CPCMRK83D05D705A  |CAPACCI MIRKO 0,8908 7.304,56 0,8908 14.609,12 6.681,00 0,00 623,56 0,00 7.304,56 03/06/20 E64C20000480004
CESENA
STACP DI
30 |FORLI- 5138430 CRCGCR60P30D704C  |CROCIANI GIANCARLO 1,3913 12.990,61 1,3913 23.799,22 10.434,75 490,95 973,91 1.091,00 12.990,61 03/06/20 E74C20000310004
CESENA
STACP DI
31 [FORLI- 5138239 CRZLAU51M23I310F CORZANI AULO 0,5800 4.930,00 0,5800 9.860,00 4.930,00 0,00 0,00 0,00 4.930,00 03/06/20 E64C20000770004
CESENA
STACP DI
32 |FORLI- 5135145 DLLMRNS55L30D704G DALL'AGATA MARINO 0,7040 5.632,00 0,7040 11.264,00 5.632,00 0,00 0,00 0,00 5.632,00 03/06/20 E64C20000450004
CESENA




STACP di Forli-Cesena- Misura ristrutturazione e riconversione vigneti campagna 2019/2020

Elenco delle domande concesse sulla Del. di G.R. 467/2019

33

Ente

Delegato

STACP DI
FORLI-
CESENA

5127609

FSCBRN36T48E289Q

Ragione Sociale

FOSCHI BRUNA

Superficie
Richiesta
(ha)

4,8800

Contributo
Richiesto (€)

21.143,00

Superficie
ammessa

(GEY

4,5850

Spesa Ammessa

(€)

35.653,00

Contributo
Esecuzione
Lavori (€)

13.217,50

Contributo
Estirpazione

€

1.399,50

Contributo
Impianto
Irriguo (€)

3.209,50

Contributo
Indennita
Mancato
Reddito (€)

3.110,00

Contributo
concesso (€)

20.936,50

Data di fine
lavori

03/06/20

Allegato C)

E64C20000090004

34

STACP DI
FORLI-
CESENA

5130411

GDUDRV52L20D704N

GUIDI DERVIO

2,0500

17.835,00

2,0500

35.670,00

16.400,00

0,00

1.435,00

0,00

17.835,00

03/06/20

E64C20000130004

35

STACP DI
FORLI-
CESENA

5133789

GNCNRC74M02C573Z

GIUNCHI ENRICO

1,2000

10.200,00

1,2000

20.400,00

10.200,00

0,00

0,00

0,00

10.200,00

03/06/20

E14C20000230004

36

STACP DI
FORLI-
CESENA

5135190

GNNLRD37H26H437Y

GIANNOTTI ALFREDO

0,6405

5.124,00

0,6363

10.180,80

5.090,40

0,00

0,00

0,00

5.090,40

03/06/20

E64C20000470004

37

STACP DI
FORLI-
CESENA

5147090

GRLLRD71S09A1910

GRILLI LEONARDO

2,8750

33.350,00

2,8750

55.200,00

21.562,50

2.587,50

3.450,00

5.750,00

33.350,00

03/06/20

E24C20000900004

38

STACP DI
FORLI-
CESENA

5128526

GRZMTT68R28D704Z

TENUTA GRAZIANI DI GRAZIANI
MATTEO

1,5500

13.175,00

1,5500

24.800,00

12.400,00

0,00

0,00

0,00

12.400,00

03/06/20

E64C20000110004

39

STACP DI
FORLI-
CESENA

5113502

GSTGLN60M01D705G

AGOSTINI GIULIANO

1,2560

9.420,00

1,2560

18.840,00

9.420,00

0,00

0,00

0,00

9.420,00

03/06/20

E74C20000020004

40

STACP DI
FORLI-
CESENA

5133507

LGEVIO39P19D704N

LEGA IVO

0,5600

4.200,00

0,5600

8.400,00

4.200,00

0,00

0,00

0,00

4.200,00

03/06/20

E64C20000320004

41

STACP DI
FORLI-
CESENA

5134537

LNRNTN69E21D705D

LONARDO ANTONIO

0,3400

3.876,00

0,3400

6.392,00

2.890,00

306,00

0,00

680,00

3.876,00

03/06/20

E64C20000410004

42

STACP DI
FORLI-
CESENA

5131319

LRDFNZ62H27D704E

LORDI FIORENZO

0,4861

5.638,76

0,4861

9.333,12

3.888,80

437,49

340,27

972,20

5.638,76

03/06/20

E64C20000160004

43

STACP DI
FORLI-
CESENA

5128441

MCHGPP48S15I315D

MICHETTI GIUSEPPE

0,3500

2.975,00

0,3500

5.600,00

2.800,00

0,00

0,00

0,00

2.800,00

03/06/20

E44C20000130004

STACP DI
FORLI-
CESENA

5134799

MGNMCL72B24C573B

MAGNANI MARCELLO

1,6500

14.025,00

1,6500

28.050,00

14.025,00

0,00

0,00

0,00

14.025,00

03/06/20

E34C20000260004

45

STACP DI
FORLI-
CESENA

5127949

MNTMRC77T30A944N

MONTI MARCO

5,7800

50.286,00

5,7800

100.572,00

46.240,00

0,00

4.046,00

0,00

50.286,00

03/06/20

E64C20000100004

46

STACP DI
FORLI-
CESENA

5138097

MRBVMR56R09D458T

MARABINI VILMER

1,1700

9.594,00

1,1700

19.188,00

8.775,00

0,00

819,00

0,00

9.594,00

03/06/20

E64C20000730004

a7

STACP DI
FORLI-
CESENA

5135498

MRGMTT65B24D704Z

AZ. AGR. MORGAGNI MATTEO

1,9808

18.280,95

1,9808

33.203,90

15.846,40

755,55

0,00

1.679,00

18.280,95

03/06/20

E64C20000500004

48,00

STACP DI
FORLI-
CESENA

5132251

MSTMNL93D21D704Z

MASOTTI MANUELE

0,9000

9.810,00

0,9000

16.020,00

7.200,00

810,00

0,00

1.800,00

9.810,00

03/06/20

E64C20000180004

49

STACP DI
FORLI-
CESENA

5132841

MZZLRT72T20D704N

MAZZONI ALBERTO

1,3209

924,63

0,7591

1.062,74

0,00

0,00

531,37

0,00

531,37

03/06/20

E64C20000270004

50

STACP DI
FORLI-
CESENA

5132831

MZZREI62E14D704J

MAZZONI ERIO

2,0540

19.718,40

2,0540

35.739,60

16.432,00

0,00

1.437,80

0,00

17.869,80

03/06/20

E64C20000260004




STACP di Forli-Cesena- Misura ristrutturazione e riconversione vigneti campagna 2019/2020
Elenco delle domande concesse sulla Del. di G.R. 467/2019

51

Ente

Delegato

STACP DI
FORLI-
CESENA

5132946

PRCMNO71L65D704L

Ragione Sociale

PIERACCINI MONIA

Superficie
Richiesta

(GEY

1,2718

Contributo
Richiesto (€)

11.064,66

Superficie
ammessa

(GEY

1,2718

Spesa Ammessa

(€)

22.129,32

Contributo
Esecuzione
Lavori (€)

10.174,40

Contributo
Estirpazione

€

0,00

Contributo
Impianto
Irriguo (€)

890,26

Contributo
Indennita
Mancato
Reddito (€)

0,00

Contributo
concesso (€)

11.064,66

Data di fine
lavori

03/06/20

Allegato C)

E44C20000220004

52

STACP DI
FORLI-
CESENA

5127592

PRGFRC75B46D705U

"TENUTA VILLA TRENTOLA" DI

PRUGNOLI FEDERICA

0,8000

7.360,00

0,8000

13.920,00

6.400,00

0,00

560,00

0,00

6.960,00

03/06/20

E74C20000070004

53

STACP DI
FORLI-
CESENA

5131110

PRZLNI62A52C573J

PERUZZI ILIANA

0,3100

3.751,00

0,3100

6.262,00

2.635,00

279,00

217,00

620,00

3.751,00

03/06/20

E54C20000110004

54

STACP DI
FORLI-
CESENA

5134893

PTTGPP69C45D704F

AZIENDA AGRICOLA IL
PETTIROSSO DI PETTIROSSO

GIUSEPPINA

0,9580

10.921,20

0,9580

18.010,40

8.143,00

862,20

0,00

1.916,00

10.921,20

03/06/20

E74C20000140004

55

STACP DI
FORLI-
CESENA

5133533

RCCNRC39R26D704E

RICCI ENRICO

1,3185

13.712,40

1,3185

22.150,80

9.888,75

1.186,65

0,00

2.637,00

13.712,40

03/06/20

E64C20000340004

56

STACP DI
FORLI-
CESENA

5137477

RSSCLD61T10H034V

ROSSI CLAUDIO

0,4150

3.112,50

0,4150

6.225,00

3.112,50

0,00

0,00

0,00

3.112,50

03/06/20

E64C20000700004

57

STACP DI
FORLI-
CESENA

5135177

RVIRRT48H14D704J

RIVA ROBERTO

1,5950

16.588,00

1,5950

26.796,00

11.962,50

1.435,50

0,00

3.190,00

16.588,00

03/06/20

E64C20000460004

58

STACP DI
FORLI-
CESENA

5138173

RYDNMRG63L69Z132N

RYDBERG ANNA
MARGARETHA

5,0349

57.397,86

3,4803

65.429,64

29.582,55

3.132,27

0,00

6.960,60

39.675,42

03/06/20

E64C20000750004

59

STACP DI
FORLI-
CESENA

5137811

SBBDNL48E29D704V

AZIENDA AGRICOLA
SABBATANI DANILO

4,5500

36.400,00

4,5500

72.800,00

36.400,00

0,00

0,00

0,00

36.400,00

03/06/20

E64C20000720004

60

STACP DI
FORLI-
CESENA

5132554

SBRLCU83MO03H199L

SBARZAGLIA LUCA

1,1615

13.473,40

1,1615

22.300,80

8.711,25

1.045,35

1.393,80

2.323,00

13.473,40

03/06/20

E64C20000240004

61

STACP DI
FORLI-
CESENA

5133571

SCRLRT75M13D4580

SICURINI ALBERTO

0,9200

8.004,00

0,9200

16.008,00

7.360,00

0,00

644,00

0,00

8.004,00

03/06/20

E64C20000350004

62

STACP DI
FORLI-
CESENA

5137343

SFFMRZ53B58G417S

SOFFIATTI MAURIZIA

2,5320

27.598,80

2,5320

45.069,60

20.256,00

2.278,80

0,00

5.064,00

27.598,80

03/06/20

E84C20000360004

63

STACP DI
FORLI-
CESENA

5135576

SMNLRT41H09A565G

SIMONCINI ALBERTO

0,5500

4.675,00

0,5500

9.350,00

4.675,00

0,00

0,00

0,00

4.675,00

03/06/20

E64C20000510004

64

STACP DI
FORLI-
CESENA

5134685

SRRCST70S07D705T

SIRRI CRISTIAN

0,8320

9.651,20

0,8320

15.974,40

6.656,00

748,80

582,40

1.664,00

9.651,20

03/06/20

E64C20000430004

65

STACP DI
FORLI-
CESENA

5137295

SRTGRG58H13D458P

SARTONI GIORGIO

0,3800

3.306,00

0,3800

6.612,00

3.040,00

0,00

266,00

0,00

3.306,00

03/06/20

E64C20000690004

66

STACP DI
FORLI-
CESENA

5133581

STRMRA48S05D704A

STROCCHI MAURO

1,0100

7.575,00

1,0100

15.150,00

7.575,00

0,00

0,00

0,00

7.575,00

03/06/20

E64C20000360004

67

STACP DI
FORLI-
CESENA

5130397

TDLCLD57D30D705Q

AZ. AGR. IL BAGOLARO DI

TEDALDI CLAUDIO

0,7084

6.163,08

0,7084

12.326,16

5.667,20

0,00

495,88

0,00

6.163,08

03/06/20

E74C20000090004

68

STACP DI
FORLI-
CESENA

5135497

VLBFRZ74B02D704K

VALBONESI FABRIZIO

0,7750

6.742,50

0,7750

13.485,00

6.200,00

0,00

542,50

0,00

6.742,50

03/06/20

E64C20000490004




STACP di Forli-Cesena- Misura ristrutturazione e riconversione vigneti campagna 2019/2020 Allegato C)
Elenco delle domande concesse sulla Del. di G.R. 467/2019

. . . : . Contributo
n° Superficie . Superficie Contributo Contributo  Contributo s . L
Ente : . L Contributo Spesa Ammessa . . : ) Indennita Contributo Data di fine
Domanda CUAA Ragione Sociale Richiesta _J. . ammessa Esecuzione Estirpazione Impianto ) CuUP
Delegato 2 SIAG (ha) Richiesto (€) (ha) (€) Lavori (€) © Irriguo (€) Mancato concesso (€) lavori
9 Reddito (€)
STACP DI
69 [FORLI- 5136364 VLLRNI62C16D704H VALLI RINO 1,4200 994,00 1,4200 1.988,00 0,00 0,00 994,00 0,00 994,00 03/06/20 E64C20000590004
CESENA
STACP DI
70 |FORLI- 5136728 ZVLSFN75T27C573U ZAVALLONI STEFANO 0,6284 6.849,56 0,6284 11.185,52 5.027,20 565,56 0,00 1.256,80 6.849,56 03/06/20 E14C20000340004
CESENA

112,9410 1.014.170,14 110,4504 1.807.809,78 824.658,20 38.038,59 | 41.208,10 85.150,20 989.055,09




